
1

2

3

4
5

6

7
8

9

10

11
12

13
14

15
16

14
17

18

19

19

20

21

22

23

24
20

25

26

27
28

29

3031
32

33
34

28
30

31

31
34

35

34
36

12
37

1232

38

17
15

39
40

41

42

43

44

45

43
42

46

47

48

47

48

1112

49

46

7

3

50

18
19

19

20

19
20



Pos. Delenummer Beskrivelse

1 801098 A-ramme DGI sv.

2 801058 Skrue M30x90 m/hull

3 801188 BRIKKE Ø31-Ø56X4 ELZN

4 801179 Kronemutter M30x3,5  8.8 ElZn DIN 935

5 801190 SPLINT 5X50 GALV. DIN 94

6 801164 Bolt M20x120 8.8 Elzn ISO 4014

7 801187 BRIKKE Ø21-Ø37X3 ELZN

8 801178 NYLOCKMUTTER M20 ELZN DIN985

9 801089 DGI-ramme sideseksjon 6,6m venstre

10 801090 DGI-ramme senterseksjon

11 801066 Bolt ø25 m/ansats

12 801075 RINGPINNE Ø12

13 801067 Låsestang

14 801186 BRIKKE Ø17-Ø30X3 ELZN

15 631053 SEKSKANTSKRUE M16X50-8.8 ELZN

16 801091 Hylse Ø16.1-Ø21.3x17

17 801177 NYLOCKMUTTER M16 ELZN.

18 801170 SYL.SKR. M/6KT.HOL M10X55-12.9 DIN 912

19 801122 Brikke Ø11-Ø22x5

20 801175 NYLOCKMUTTER M10 ELZN.

21 801071 SMØRENIPPEL M6 RETT

22 801123 Aksel ø35

23 801159 6KT SKRUE M10x35H ELZN DIN 933

24 801183 BRIKKE Ø10.5-Ø21X2 DIN125

25 801072 Anslagsgummi

26 801189 Popnagle Ø4.8X20 Al. flathode

27 801096 Parkeringsfot sv.

28 801032 Bøssing ø12.5x20.0-ø20.5x13

29 801076 6KT.SKRUE M12X110-8.8 ELZN DIN 931

30 801162 Brikke 12,5 - 30 x 4

31 801176 NYLOCKMUTTER M12 ELZN.

32 801095 Fotsperre

33 801161 SEKSKANTSKRUE M12X50-8.8 ELZN DIN 931

34 801185 BRIKKE Ø13-Ø24X2.5 DIN125

35 801036 Hylse 12-30x18

36 801086 6.KT.SKRUE M12X55-8.8 ELZN DIN 931



37 801037 Bolt ø20-ø12/60/ø12

38 801097 Nedfellersperre

39 801126 Bolt Ø16-ø6,4/33/ø6,4

40 801192 RINGPINNE Ø6 ELZN

41 801115 DGI-ramme sideseksjon 6,6m høyre

42 707104 O-ring 4"

43 801056 Tettningslokk 4"

44 533515 Hurtigkoblingsklemme 4" galv.

45 801055 Hurtigkoblingsklemme 4" sv. galv.

46 801088 Gjødselslange Ø76 x 1900

47 801054 KLemme Ø80 med hull

48 801165 6kt.skrue M8X20 m/flens sjølgj.

49 801191 RINGPINNE Ø5 ELZN

50 801060 Toppfeste sv. for DGI


